
Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících 

informací: 

1. Kolik klecových a síťových lůžek bylo ve vaší nemocnici v roce 2017,

2. kolikrát byla tato lůžka využívána během roku 2017,

3. kolik klecových a síťových lůžek je ve vaší nemocnici k dnešnímu datu (není-li informace shodná s odpovědí
na otázku pod bodem č. I).

O dané informace žádám z důvodu výzkumu v oblasti detenčních zařízení, a zároveň žádám o dodržení zákonné

lhůty na odpověď, a to do 15 dnů ode dne přijetí této žádosti dle§ 14 odst. 5 písm. d) zák. č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím.

Informaci žádám poskytnout v elektronické podobě, zaslanou na níže uvedenou e-mailovou adresu.

Děkuji a jsem s pozdravem, 

nar. 

trvale bytem 

adresa pro doručování: 

Vážený pane 

K Vašemu dotazu podle zákona č. I 06/2000 Sb. o svobodném přístupu k informacím sděluji: 

Odpovědi: 
K ad. 1) v Thomayerově nemocnici nejsou žádná klecová a síťová lůžka, 
K ad. 2) během roku 2017 nebyla tato lůžka využívána, 
K ad. 3) dnešnímu datu nemá Thomayerova nemocnice klecová a síťová lůžka. 

V Praze dne 5 .3.2018 

S pozdravem 

JUDr. Xxxxx Xxxxxxx 

Thomayerova nemocnice 

Vedoucí právního oddělení 

Vídeňská 800 
140 59 Praha 4 - Krč 

Tel.: +420 261 08 3332 
Mobil: +420 734 236 412 
e-mail: xxxxxxxx.xxxxxxxx@/in.cz


	106_1999_Jxxx_Vxxx

